
sMLoUVA
o provedení výuky základního bruslení

uzavřená mezi

Bohdana Wallischová, Studio pohybu, lé: 1O273 778
Nová 1509/9,370 0í Ceské Budějovice, tel. 607 829 í03, e-mail: studiopohvbu@seznam.cz
(dále jako dodavatel)

Základníškola a Mateřská škola, VI. Rady í, České Budějovice, lČ: 70877661
Sídlo: Vl. Rady 962t1,370 08 České Budějovice
Tel. 601 389 399 (ředitelka), 601 389 400 (sborovna); e-mail: sko|a@zsmlade.cz
(dále jako odběratel)

l, Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je provedení výuky základního bruslení žáků výše jmenované školy (odběratele)
jako souěást školní tělesné výchovy.

ll. Termín plnění
Výcvik bude prováděn na základě předem dohodnutého programu výukových lekcí Bohdany Wallischové,
Studia pohybu (dále jen SP).

lll. Místo plnění
Výuka bude probíhat na l, nebo ll. ledové ploše Budvar arény v Českých Budějovicích.

IV. Platební podmínky
Smluvníškola se zavazuje za činnost uvedenou v č. l uhradit dodavateli zakaždého úěastníka kuzu
částku stanovenou v příloze č. '1, která bude aktualizována vždy před zahájením školního roku
a předána odběrateli nejpozději do 'l4 dnů před zahájením kuzu, V této ceně jsou zahrnuty všechny
náklady nutné k zajištění výuky základního bruslení. Délka lekce je 45 minut, počet lekcí bude upřesněn
dle oboustranné dohody.

Odběratel sivyhrazuje právo na jednotnou částku, která bude po celou dobu kurzu neměnná.

Na základě dodaných přehledů o počtu zúčastněných žáků jednotlivých tříd vystaví SP příjmový doklad
nebo fakturu.

V případě nepřítomnostižáka během kurzu se zaplacená částka nevrací. Jen při úrazu, dlouhodobé
nemoci nebo z jiného vážného důvodu je výjimečně možná dohoda o poskytnutí slevy za zameškané
lekce.

V. Doba plnění
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnostíod podpisu oprávněnýmizástupci obou stran,

Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět bez udání důvodu.

VýpovědnílhŮta ěinítři měsíce azaěíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručenívýpovědi
druhé smluvní straně.

Smlouvu je možné ukončit též na základě dohody smluvních stran.

vl. povinnosti dodavatele
Dodavatel předložíodběrateli písemně vždy před zahájením kurzu v novém školním roce všechny
organizační a bezpeěnostní pokyny SP, zejména:

' . pravidla chování pro bruslení sp



. organizační pokyny pro pedagogický dohled sp

Dodavatel se zavazuje zajistit pro žáky výuku základního bruslení odborně kvalifikovanými pracovníky,
v souladu se zásadami bezpečnosti při bruslení, v termínech dle programu výukových lekcía dle všech
organizačních a bezpečnostních pokynů SP.

Dodavatel je zodpovědný za organizaci a obsah bruslařské výuky, zdraví a bezpečnost žáků v průběhu
výcvikovéjednotky, tj. od doby převzetí žáků při vstupu na ledovou plochu až do doby předání žáků zpět
pedagog ickému dohledu odběratele,

vll. povinnosti odběratele
Odběratel se zavazuje zajistit pro jednot|ivé třídy kvalifikovaný doprovod a dohled po dobu pobytu
v areálu Budvar arény, včetně přítomnosti při výuce.

Odběratel na základě písemného vyjádření rodičů, příp. lékaře, zodpovídá za zajištění informacíohledně
zdravotní způsobilosti žáků přihlášených k bruslařské výuce. U žáka se zdravotním omezením je nutno
sp oznámit, které činnosti nesmí konat,

Odběratelje povinen dodžovat Návštěvní řád Budvar arény v Českých Budějovicích, Pravidla chování
pro bruslení SP a Organizační pokyny pro pedagogický dozor SP,

Odběratelje zodpovědný za zajištění pojištění odpovědnosti za újmu na zdraví nebo na životě žáka nebo
dětípřiakcích v době školního vyučovánínebo činnostiškoly. V případě zďlmu sjedná dodavatel
skupinové úrazové pojištění u Allianz pojišt'ovny, a,s. za příplatek cca 5 Kč na lekci a dítě. Cena je
stanovena dle celkového počtu pojištěných dětí.

vlIl. závéreéná ustanovení
SP je oprávněno v případě závažných technických problémů areálu Budvar arény, nepříznivého počasí,
obsazenosti ledové plochy a organizačních důvodů SP odvolat bruslařský výcvik. V takovém případě
bude odvolání provedeno bezodkladně a SP poskytne škole po dohodě náhradnítermín,

Tato smlouva nabývá platnosti a úěinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smlouvu lze měnit nebo doptňovat pouze písemnýmia číslovanýmidodatky podepsanýmizástupciobou
smluvních stran,

Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu a každá smluvní
strana obdrží jeden stejnopis,

Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:

Příloha č. 1 - Orientační rozpis tréninkových hodin a ceny za výuku v daném školním roce

V Českých Budějovicích dne 11 . 1. 2024

za odběratele: za dodavatele: ll,
§TtJí}!() §lOH''l'n3&.!

Z!.\ta!ni škola a Matetská škola,
Vl. Rady í, České Buděiovicei

tčo: zos 77 661' 7.1" /
/, 7 /:=-_/

Mgr. Vladimíra Marková, ředitelka školy Bohdana wallischová



sMLoUVA
o provedení výuky základního bruslení

uzavřená mezi

Bohdana Wallischová, Studio pohybu, lČ: 102 73778
Nová í50919, 370 0í Ceské Budějovice, te|.607 829 í03, e-mail: studiopohvbu@seznam.cz
(dále jaka dodavatel)

Základni škola a Mateřská škola, Vl. Rady 1, České Budějovice, lČ: 70877661
Sídlo: Vl. Rady 962t1,370 08 České Budějovice
Te!,601 389 399 (ředitelka),601 389 400 (sborovna); e-mail: skota@zsmlade,cz
(dále jako odběratel)

Příloha č. í
Orientační rozpis tréninkových hodin a ceny za výuku bruslení

ve školním roce 202312024

l. Orientační rozpis tréninkoqých hodin

Celkem: 10 výukových lekcí od 23. 11 , 2023 do 1. 2. 2024

Čtvrtek: í, skupina: 8:30 - 9:15
2, skupina: 8:45 - 9:30

Cena za výuku bruslení: 550,- Kč/10 lekcíll žák

Cena za dopravu: 350,- Kč/10 lekcll1žák
Odběratel akcePtuje, že vzhledem k pohyblivým cenám pohonných hmot může dopravce upravit cenu
i v průběhu daného kurzu.

V Českých Budějovicích dne 11 , 1. 2024

za odběratele: za dodava§fupro rrom y í§t,
Základní škola_a Mateřská škola, \4^ BoHDANAwALLlscHovÁ
Vl, Rady 1, České Buděiovice )\ tČ:102?g?78,reruowtct<Áll:r'u?Y- l-T::ltffžřffi

SonJana Wáiri".nouá


